
2020 年 10 月 30 日 

お客様に重要なお知らせ 

富士山プロダクト 

〒400-0046 山梨県甲府市下石田 2-10-6 

 

株式会社ミレックスジャパン 

〒400-0836 山梨県甲府市小瀬町 1317 

 

Far Yeast Brewing 株式会社 

〒409-0211 山梨県北都留郡小菅村 4341-1 

 

【発売延期のお知らせとお詫び】 

 

この度、新商品「青い富士山〈生〉」を 2020 年 10 月 31 日に発売を予定しておりましたが、今回製

造いたしました商品の最終工程において急遽不都合が生じ、今回提携しております 3 社にて協議を重

ねました結果、お客様に対し本製品を一切の妥協なくご提供させていただきたいという想いにより、

現時点での商品につきまして、誠に残念ではございますが発売を延期させていただくことになりまし

た。 

 

ただいま、一日も早くお客様のお手元にお届けできるよう、3 社共に鋭意努力しております。 

商品を楽しみにお待ちくださっているお客様には多大なるご迷惑をおかけいたします事、心よりお詫

び申し上げます。 

 

変更後の発売時期につきましては、決定次第各社ホームページにて、ご案内をさせて頂きます。尚、

各社通販サイトでのご予約頂いておりますお客様につきましては個々にご連絡をさせていただきご案

内させて頂きます。 

 

今後も皆様にご満足いただける、より良い商品をお届けできるよう、一層の努力を重ねて参ります。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

尚、同時期発売予定しております「富士山ステムグラス～FUJISAN STEM GLASS～」につきましては

リリース予定通り 2020 年 11 月 1 日より発売開始となりますのでご注文いただいておりますお客様に

おかれましては、商品発売開始までもう少々お待ちいただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


